Ibo: et si hercle s̄a pe iam me sp̄es h̄ec frustrata est.
uale.

THESES ETHICAE.

I Hic in Dauo est pro hero prudentia seruilis. Hu-
ius loci est illud Platonis in 6. de legib. Nihil integrū
neq; sanum habet animus seruilis: nihil oportet cre-
dere his hominem qui sapiat.

ACTVS SECUNDI SCENAE III.

PERIOCHA I.C.

Hæc scena continuatur ad superiorem summotu
Charini persona: & est consultatio Daui & Pamphi-
li, qua imprudens in periculum coniicitur Paphilus.

PAMPHILVS, DAVVS.

Trochaici octonarij cataleptici, iambici senarij
& octonarij acatalepti.

Quid igitur sibi uolt pater? cur simulat? D. ego
dicam tibi.

Si id succenseat nunc, quia non det tibi uxorem Chre-
mes,

Ipsu sibi esse iniurius uideatur: neq; id iniuria:
Prius, quam tuum, ut se habeat, animum ad nuptias
perspexerit.

Sed si tu negaris ducere, ibi culpam in te transferet:
Tum illæ turbæ fient. P. quid:uis, patiar? D. pater est
Pam-

Pamphile.

Difficile est. tum hæc sola est mulier. dictum ac factum
inuenerit

Aliquam causam, quam obrem ejiciat oppido. P. ej-
ciat? D. cito.

P. Cedo igitur, quid faciam Daue? D. dic te ducturum.

P. hem. D. quid est?

P. Ego dicam? D. cur non? P. nunquam faciam. D. ne
nega.

P. Sua lere noli. D. ex ea re quid fiat, uide.

P. Ut ab illa excludar, huc concludar. D. non ita est.
Nempe hoc sic esse opinor dicturum patrem.

Ducas uolo hodie uxorem, tu, ducam, inquies:

Cedo, quid iurgabit te cum: hic reddes omnia,

Quæ nunc sunt certa ei consilia, incerta ut sient,

Sine omni periculo: nam hocce haud dubium est, quin

Chremes

Tibi non det gnatam: nec tu ea causa minueris

Hæc quæ facis, ne is mutet suam sententiam.

Patri dic uelle: ut, cum uelit tibi iure irasci, nō queat.

Nam quod tu speres, propulsabo facile. uxorem his
moribus

Dabit nemo. inopem inueniet potius, quam te corrū-
pi sinat:

Sed si te æquo animo ferre accipiet, neglegentem fe-
ceris.

Aliam otiosus queret; interea aliquid acciderit boni.

P. Itan' credis? D. haud dubium id quidem est. P. vide,
quò inducas. D. quin taces?

P. Dicam. puerum autem ne resciscat mihi esse ab ilia
la, cautio est:

Nam pollicitus sum suscepturn. D. ô facinus audax.
P. hanc fidem

Sibi, me obsecrauit, qui se sciret non deserturum, ut
darem.

D. Curabitur. sed pater adest. caue, te esse tristem
sentiat.

THESIS ETHICA I. VV.

Serui non sapientia sed malicia uincunt.

ACTVS SECUNDI SCENAE III

PERIOCHA I. C.

Reducitur senex ut explicitur consulta. Ethos
solicitudinis.

SIM O, D AVVS, P AMPHIL VS.

Iambici senarij.

R Euiso, quid agant, aut quid captent consili.
D Hic nunc nō dubitat, quin te ducturū neges.
Venit meditatus alicunde ex solo loco:
Orationem sperat inuenisse se,
Qua differat te: proin' tu face, apud te ut sies.
P. Modo ut possim. D. crede mihi hoc inquā Pāphile,
Nunquam hodie tecum commutaturum patrem
Vnum esse uerbum, si te dices ducere.